様式２

産学連携学会 支部・研究会
活動計画書・予算計画書（案）

                              受付 No.：

平成２１年  月  日

特定非営利活動法人産学連携学会 会長殿

                申請者（代表）
                 所 属：島根大学 産学連携センター
                 職 位：教授
                 氏 名：北村 寿宏

設置許可を受けた下記の支部・研究会について、当該年度の活動計画書、予算計画書を提

出します。また、活動にあたって必要な経費として、下記の通り、補助金・活動助成金を申

請します。

名称 産学連携学会 関西・中四国支部

所属：京都大学
職位：教授
氏名：澤田 芳郎

所属：和歌山大学
職位：准教授
氏名：河崎 昌之

所属：香川大学
職位：講師
氏名：李 鎔璟

所属：高知大学
職位：准教授
氏名：石塚 悟史

支部幹事
（代表を除く）

所属：岡山大学
職位：准教授
氏名：藤原 貴典

当該年度 ○初年度  第２年度  最終年度  （○で囲んで下さい）

研究計画・方法

（具体的に）

H21 年５月 有志で発足会を開催：活動計画の検討
  １２月 支部第１回研究・事例発表会を開催

活動助成金申請額（A）：           ３０，０００円

参加費収入（B）：              ３５，０００円

支出計（C）
【内訳】 会場代    30,000 円 × １回 ＝ 30,000 円
     資料代    25,000 円 × １式 ＝ 25,000 円
     郵送代    10,000 円 × １式 ＝ 10,000 円
       合計               65,000 円

予算計画

 精算額（A＋B－C）：               ０円

会計責任者

＊上記幹事のうち１名

を選定すること

氏名：河崎 昌之      所属：和歌山大学
住所：〒640-8510 和歌山市栄谷 930 和歌山大学地域共同研究センター

電話：073-457-7561    FAX：073-457-7551
電子メール：kawasaki**center.wakayama-u.ac.jp （送信時は**を@に変更）

代表者
連絡先

住所：〒690-0816 松江市北陵町２番地 島根大学産学連携センター
電話：0852-60-2290    FAX：0852-60-2395
電子メール：kitamura**riko.shimane-u.ac.jp （送信時は**を@に変更）